
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

1月28日 水 88 83 171 171 88 83 171 171 10月16日 水 155 233 388 388

1月29日 木 113 120 233 404 113 120 233 404 10月17日 木 185 251 436 824

1月30日 金 161 176 337 741 161 176 337 741 10月18日 金 183 245 428 1,252

1月31日 土 162 188 350 1,091 162 188 350 1,091 10月19日 土 208 219 427 1,679

2月01日 日 311 273 584 1,675 311 273 584 1,675 10月20日 日 270 322 592 2,271

2月02日 月 296 303 599 2,274 296 303 599 2,274 10月21日 月 314 385 699 2,970

2月03日 火 460 549 1,009 3,283 460 549 1,009 3,283 10月22日 火 501 626 1,127 4,097

2月04日 水 802 960 1,762 5,045 802 960 1,762 5,045 10月23日 水 583 691 1,274 5,371

2月05日 木 675 913 1,588 6,633 276 338 614 614 80 133 213 213 1,031 1,384 2,415 7,460 10月24日 木 732 974 1,706 7,077

2月06日 金 624 902 1,526 8,159 213 307 520 1,134 98 146 244 457 935 1,355 2,290 9,750 10月25日 金 683 936 1,619 8,696

2月07日 土 826 979 1,805 9,964 360 440 800 1,934 125 154 279 736 1,311 1,573 2,884 12,634 10月26日 土 925 1,115 2,040 10,736

4,518 5,446 9,964 849 1,085 1,934 303 433 736 5,670 6,964 12,634 4,739 5,997 10,736

※ 荘内・東児市民センターは、2/5～2/7に限り開設

令和8年2月8日執行　第51回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 小選挙区

投　票　場　所 参考：前回の状況（令和６年10月27日衆院選）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター 玉野市役所/荘内/東児

合　計 合　計

日付 曜
合　　計

日付 曜



男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

1月28日 水 88 83 171 171 88 83 171 171 10月16日 水 155 233 388 388

1月29日 木 113 120 233 404 113 120 233 404 10月17日 木 185 251 436 824

1月30日 金 161 176 337 741 161 176 337 741 10月18日 金 183 245 428 1,252

1月31日 土 162 188 350 1,091 162 188 350 1,091 10月19日 土 208 219 427 1,679

2月01日 日 311 273 584 1,675 311 273 584 1,675 10月20日 日 270 322 592 2,271

2月02日 月 296 303 599 2,274 296 303 599 2,274 10月21日 月 314 385 699 2,970

2月03日 火 460 549 1,009 3,283 460 549 1,009 3,283 10月22日 火 502 627 1,129 4,099

2月04日 水 802 960 1,762 5,045 802 960 1,762 5,045 10月23日 水 583 691 1,274 5,373

2月05日 木 675 913 1,588 6,633 276 338 614 614 80 133 213 213 1,031 1,384 2,415 7,460 10月24日 木 732 973 1,705 7,078

2月06日 金 624 902 1,526 8,159 213 307 520 1,134 98 146 244 457 935 1,355 2,290 9,750 10月25日 金 683 936 1,619 8,697

2月07日 土 826 979 1,805 9,964 360 440 800 1,934 125 154 279 736 1,311 1,573 2,884 12,634 10月26日 土 924 1,114 2,038 10,735

4,518 5,446 9,964 849 1,085 1,934 303 433 736 5,670 6,964 12,634 4,739 5,996 10,735

※ 荘内・東児市民センターは、2/5～2/7に限り開設

令和8年2月8日執行　第51回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 比例代表

投　票　場　所 参考：前回の状況（令和６年10月27日衆院選）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター 玉野市役所/荘内/東児

合　計 合　計

日付 曜
合　　計

日付 曜



令和8年2月8日執行　第27回最高裁判所裁判官国民審査　期日前投票者数

男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日 水 155 233 388 388

10月17日 木 185 248 433 821

10月18日 金 179 244 423 1,244

10月19日 土 206 217 423 1,667

2月01日 日 311 274 585 585 311 274 585 585 10月20日 日 270 322 592 2,259

2月02日 月 296 303 599 1,184 296 303 599 1,184 10月21日 月 314 381 695 2,954

2月03日 火 461 551 1,012 2,196 461 551 1,012 2,196 10月22日 火 502 625 1,127 4,081

2月04日 水 802 960 1,762 3,958 802 960 1,762 3,958 10月23日 水 582 690 1,272 5,353

2月05日 木 673 914 1,587 5,545 275 338 613 613 80 133 213 213 1,028 1,385 2,413 6,371 10月24日 木 730 972 1,702 7,055

2月06日 金 623 901 1,524 7,069 210 307 517 1,130 98 146 244 457 931 1,354 2,285 8,656 10月25日 金 679 936 1,615 8,670

2月07日 土 826 980 1,806 8,875 359 440 799 1,929 125 154 279 736 1,310 1,574 2,884 11,540 10月26日 土 920 1,113 2,033 10,703

3,992 4,883 8,875 844 1,085 1,929 303 433 736 5,139 6,401 11,540 4,722 5,981 10,703

※ 荘内・東児市民センターは、2/5～2/7に限り開設

投　票　場　所 参考：前回の状況（令和６年10月２７日国民審査）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター 玉野市役所/荘内/東児

合　計 合　計

日付 曜
合　　計

日付 曜


